DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
À PESSOA IDOSA NO CONTEXTO DA PANDEMIA PELA COVID-19 de autoria de
WILLIANE VITÓRIA SANTOS DE LIMA, ALINE DA SILVA MARQUES, ESTHER ALVES
GUIMARÃES, THAÍSE ALVES BEZERRA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53921